

単 価 合 意 書

令和7年4月1日に契約したR7大阪北道路街路樹維持工事における契約の変更に関する単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。
以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年6月9日

発注者 住所 大阪市城東区今福西2丁目12番35号

氏名 分任支出負担行為担当官 近畿地方整備局大阪国道事務所長 志々田 武幸

受注者 住所 大阪府堺市南区畑160番地

氏名 有限会社華まる園

代表取締役 美馬 正和

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持		式	1		27,794,418	
植栽維持工		式	1		26,087,183	
樹木・芝生管理工		式	1		26,087,183	
樹木せん定 A-1	昼間 高木 せん定夏期幹周30cm未満	本	30	3,592	107,760	
樹木せん定 A-2	昼間 高木 せん定夏期幹周30cm以上60cm未満	本	30	5,088	152,640	
樹木せん定 A-3	昼間 高木 せん定夏期幹周60cm以上90cm未満	本	20	9,504	190,080	
樹木せん定 A-4	昼間 高木 せん定夏期幹周90cm以上120cm未満	本	20	13,266	265,320	
樹木せん定 A-5	昼間 高木 せん定夏期幹周120cm以上	本	5	72,886	364,430	
樹木せん定 A-6	昼間 高木 せん定冬期幹周30cm未満	本	60	3,056	183,360	
樹木せん定 A-7	昼間 高木 せん定冬期幹周30cm以上60cm未満	本	60	4,308	258,480	
樹木せん定 A-8	昼間 高木 せん定冬期幹周60cm以上90cm未満	本	40	7,984	319,360	
樹木せん定 A-9	昼間 高木 せん定冬期幹周90cm以上120cm未満	本	40	11,005	440,200	
樹木せん定 A-10	昼間 高木 せん定冬期幹周120cm以上	本	5	68,102	340,510	
樹木せん定 B-1	昼間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm未満	本	10	249.2	2,492	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
樹木せん定 B-2	昼間 中・低木 せん定円筒形樹高100cm以上200cm未満 中央分離帯	本	200	886.9	177,380	
樹木せん定 B-3	昼間 中・低木 せん定円筒形樹高200cm以上300cm未満 中央分離帯	本	100	2,142	214,200	
樹木せん定 C-1	昼間 低木 寄植せん定	m2	12,000	145.7	1,748,400	
樹木撤去	昼間 高木 幹周30cm以上60cm未満	本	10	37,655	376,550	
樹木撤去	昼間 高木 幹周60cm以上90cm未満	本	10	49,248	492,480	
抜根除草	昼間 植込み地	m2	10	169.2	1,692	
芽欠き	昼間	本	5	914	4,570	
灌水	昼間	m2	5	73.91	369	
機械除草	昼間 肩掛式 法勾配1:1.5未満	m2	140,000	133.7	18,718,000	
処分費	枝・葉	t	30	9,042	271,260	
処分費	幹	t	2	5,425	10,850	
処分費	草のみ	t	100	14,468	1,446,800	
仮設工		式	1		1,707,235	
交通管理工		式	1		1,707,235	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
交通誘導警備員(A)	昼間					
		人日	100	16,367	1,636,700	
交通誘導警備員(B)	昼間					
		人日	5	14,107	70,535	
直接工事費						
		式	1		27,794,418	
共通仮設費						
		式	1		3,462,563	
共通仮設費（率計上）						
		式	1		3,462,563	
純工事費						
		式	1		31,256,981	
現場管理費						
		式	1		14,428,103	
工事原価						
		式	1		45,685,084	
一般管理費等						
		式	1		8,364,916	
工事価格						
		式	1		54,050,000	
消費税相当額						
		式	1		5,405,000	
工事費計						
		式	1		59,455,000	